
PRÁVNÍRJ~sč. I ooBoR szú

[Ě

Státní zdravotní ústav 002 8 2/2023

Fm
srniouvou

Související

reg.

se

č.

I

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen „Dohoda")

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Státní zdravotní ústav

Šrobárova 49/48, I00 00 Praha IO

IČ: 75010330

DIČ: CZ75010330

zastoupen MUDr. Barborou Mackovou, MHA, ředitelkou

(dále také jako „zákazník" nebo „SZÚ")

a

GORO, spol. s r.o.

č.p. 50, 282 OI Chrášťany

IČ: 442 65 557

(dále jen „dodavatel")

(společně rovněž jako „smluvní strany")

I.

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení vzhledem k tomu, že:

I. dne 07.06. 2023 byla zákazníkem provedena platba ve výši 216.590 Kč dle faktury - daňového dokladu

č. FV-799/2023 ze dne 30. 05 . 2023, na základě objednávky ze dne 23. 05. 2023, č. 3/23INV002 (dále

jen „objednávka"). Výpis z účtu a faktura- daňový doklad č. FV-799/2023 jsou nedílnou součástí této

Dohody jako příloha č. l a příloha č . 2.

2. měly podle§ 2 odst. I písm. a) zákona č. 340/20 I5, o registru smluv, povinnost uveřejnit objednávku

uvedenou v části 1. bodě I této dohody postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřeji'íování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS") a z objednávky uvedené v části I. bodě 1 této

dohody bylo poskytnuto plnění, přestože v době poskytnutí plnění nebyla tato objednávka uveřej něna

dle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacení

strany přOímající takové plnění, neboť bylo plněno bez právního dt'1vodu.

II.

1. Smluvní strany konstatují, že:

Dne 07. 06. 2023 byla zákazníkem provedena platba ve výši 216.590 Kč.

2. Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy považují za nesporné, v souladu s objednávkou uvedenou

v čl. 1odst. 1 této Dohody a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.

Stií tní 7.dnn'otní ústav. Šrobitrovu 49/48, I()O 00 Pr:iha 10-Vmohrndv. Č"~ska republikc1. Tel.: 1420 267 OS I 11 1, 6-mail. ,Jravustl<t'szu.cz ww\l·.s1.11.c1. IČ"O·

. 75Ul033/l.é. účtll li3Ul0l i0710 ~



Státní zdravotní ústav

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdt1vodně neobohatily na úkor druhé smluvní strany a jednaly v

dobré víře.

III.

I. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1, § 9 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru provede zákazník.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky,

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Tato Dohoda může být podepsaná elektronicky.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že sjejím obsahem souhlasí.

Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Součástí této dohody jsou přílohy

a. Příloha č. 1. - Výpis z účtu zákazníka

b. Příloha č. 2. - Faktura - daňový doklad č. FV-799/2023

GORO, spol. s r.o. Státní zdravotní ústav

S t:írní 7.dnl\'otní ú~t,n , Šrolx\rova4Qi48. IQ() 00 Praha I0-Vim,hrady. Č'e~ka republi,a, Tel · '4 20 267 08 1 11 1. l:-m:1il: lJr:tl'USl1<_tszu.cz www.srn.cz. IČO.

75U l0330J účtu: 173ul01 '071Cl



Příloha č. 1

Výpis Z uČtu

ČESKÁ ze dne 07 .06.2023

NARODNI Pnř,ř. 109

BANKA K účtu: 1730101/0710 CZK Strana 2 Z 5

Četnost: denní

Účtováno Druh položky Interní ident . VS Částka (CZK)

Valuta Protipartner Číslo účtu, název KS

odepsani Externi identifikátor SS

07.06.2023 Odcho z i úhrada 23606DC008690 102300791

K172/0605/02/00005

07.06.2023 Odcho z i úhrada 23606D0008691 22340763

K172/3605/02/00007

07 . 06.2023 Odcho z i úhrada 2360606008692 6102301925

K172/3605/02/00008

07.06.2023 Odcho z i úhrada 23606DC008693 12303120

07.06.2023 Odcho z i úhrada 236060C008694 12303172

K177/0605t/07/00010

07 . 06.2023 Odcho z i úhrada Mňnňncnnañan 12303171

[_

K172/3605/02/0001l

23606DC008696 122023

wanna-'umíme-
K172/3605/02/00012

07.06.2023 Odcho z i úhrada 23606DC008697 1014799 -216 590,00

283573/0300

K172/3605/02/00013

Av: GORO MIB 50

07 . 06.2023 Odcho z i úhrada 23606D0008698 2231100030

,i 308

K172/3605/02/00014



Příloha č. 2

Faktura - daňový doklad Číslo: FV-799/2023

Objednávka: 3/23/INV002

VA Datum vystavení: 30.05.2023 Variabilní symbol: 1014799
A

Datum plnění: 29.05.2023
(uvádějte při identifikaci platby)

Datum odvodu: 29.05.2023 Datum splatnosti: 13.06.2023

DODAVATEL: DODACÍ ADRESA: Zákaznické číslo: 01510

GORO, spol. s r.o.

Chrášťany 50

282 01 Chrášťany
Státní zdravotní ústav

IČO: 44265557
Šrobárova 48

100 42 Praha 10DIČ: CZ44265557

ODBĚRATEL:

Státní zdravotní ústav IČO: 75010330

Šrobárova 48 DIČ: CZ75010330

Úhrada: 100 42 Praha 10

Doprava:

Kód Předmět zdanitelného plnění Množství / j. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

GORO MID 50 179 000,00 21% 37 590,00 216 590,00

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 179 000,00 37 590,00 216 590,00

Celkem 179 000,00 37 590,00 216 590,00

Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě v CZK 216 590,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

........................................................................... ..................................................................................................................................
Razítko a podpis: Převzal(a), dne:

Vystaveno v systému ABRA 1 z 1


